

Huddinge Plåtslageri AB
c/o Tommy Einarsson, Himmelsvägen 5
141 91 HUDDINGE

Årsredovisning
för
Huddinge Plåtslageri AB
559059-8321

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Einarsson, Styrelseledamot
2026-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Huddinge Plåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggnadsplåtslageri.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget påverkats av ökade kostnader hänförliga till flytt till större verksamhetslokaler samt investeringar i ytterligare maskiner och utrustning för verksamheten. Bolaget har även påverkats negativt av att en kund försatts i konkurs, vilket medfört en befarad kundförlust.

Bolaget har fortsatt en ansträngd likviditet men arbetar aktivt med att stärka den finansiella ställningen. Styrelsen ser under 2026 ett ökat inflöde av ordrar och kundförfrågningar och bedömer att detta successivt kommer att bidra till förbättrad lönsamhet. Styrelsens bedömning är att det för närvarande inte föreligger något väsentligt hot mot bolagets fortsatta drift.

Bolaget har under året upprättat en kontrollbalansräkning. Årsredovisningen utgör även kontrollbalansräkning och visar att det egna kapitalet har återställts per balansdagen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	9 808	12 007	9 626	7 329
Resultat efter finansiella poster	-851	-297	722	703
Soliditet (%)	8,1	11,4	13,2	27,5

På grund av minskat kundunderlag så har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	765 310	-303 482	511 828
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-303 482	303 482	0
Erhållna aktieägartillskott		500 000		500 000
Årets resultat			-851 235	-851 235
Belopp vid årets utgång	50 000	961 828	-851 235	160 593

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	961 829
årets förlust	-851 235
	110 594
disponeras så att	
i ny räkning överföres	110 594
	110 594

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 808 483	12 006 599
Övriga rörelseintäkter		0	165 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 808 483	12 171 879
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 757 525	-5 373 207
Handelsvaror		-77 687	-64 833
Övriga externa kostnader		-2 843 427	-2 307 828
Personalkostnader	2	-3 833 763	-3 838 138
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 610	-343 762
Övriga rörelsekostnader		-297 148	0
Summa rörelsekostnader		-10 857 160	-11 927 768
Rörelseresultat		-1 048 677	244 111
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-491	346
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		300 000	-300 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102 067	-241 193
Summa finansiella poster		197 442	-540 847
Resultat efter finansiella poster		-851 235	-296 736
Resultat före skatt		-851 235	-296 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 746
Årets resultat		-851 235	-303 482

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	27 395	38 395
Inventarier, verktyg och installationer	4	63 323	70 715
Summa materiella anläggningstillgångar		90 718	109 110

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	2 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	2 500 000
Summa anläggningstillgångar		90 718	2 609 110

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		93 790	0
Summa varulager		93 790	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		975 820	691 042
Övriga fordringar		92 030	246 303
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		185 312	15 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		363 173	362 680
Summa kortfristiga fordringar		1 616 335	1 315 801

Kassa och bank

Kassa och bank		178 499	568 409
Summa kassa och bank		178 499	568 409
Summa omsättningstillgångar		1 888 624	1 884 210

SUMMA TILLGÅNGAR

1 979 342

4 493 320

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

961 829

765 311

Årets resultat

-851 235

-303 482

Summa fritt eget kapital

110 594

461 829

Summa eget kapital

160 594

511 829

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

260 767

1 376 200

Övriga skulder

0

360 000

Summa långfristiga skulder

260 767

1 736 200

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

120 000

117 600

Förskott från kunder

2 390

0

Leverantörsskulder

794 245

639 545

Övriga skulder

116 530

911 005

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

524 816

577 141

Summa kortfristiga skulder

1 557 981

2 245 291

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 979 342

4 493 320

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	55 000
Ingående avskrivningar	-16 605	-5 605
Årets avskrivningar	-11 000	-11 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 605	-16 605
Utgående redovisat värde	27 395	38 395

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 321	1 681 392
Inköp	29 218	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 505 071
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	205 539	176 321
Ingående avskrivningar	-105 606	-116 478
Försäljningar/utrangeringar	0	343 634
Årets avskrivningar	-36 610	-332 762
Utgående ackumulerade avskrivningar	-142 216	-105 606
Utgående redovisat värde	63 323	70 715

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Försäljningar	-2 800 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 800 000
Ingående nedskrivningar	-300 000	0
Återförda nedskrivningar	300 000	0
Årets nedskrivningar	0	-300 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-300 000
Utgående redovisat värde	0	2 500 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	906 200
	0	906 200

Årsredovisningen beslutades 2026-05-20

Huddinge

Tommy Einarsson
Tommy Einarsson
Verkställande direktör
2026-05-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-21

Sandra Margareta Lund
Sandra Margareta Lund
Auktoriserad revisor
